
 
ZARZĄDZENIE    NR 151/2008 

 
Wójta Gminy Gr ębocice 
z dnia 04 grudnia  2008r 

 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu w formie licytacji 
ustnej na zadanie: 

 
sprzedaŜ  nieruchomości  niezabudowanej oznaczonej działką ewidencji gruntów         

nr 60/14  w obrębie Retków  
  
 
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001r – Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz w wykonaniu  Uchwały                       
Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007r w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy , zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję przetargową w składzie : 
1. Edyta Jakubowska -Leśniak                                 - przewodniczący 
2. Joanna Idziak                                                        - członek      
3. Zuzanna Wiśniewska                                            - członek 
 
 

§ 2 
 

Zadaniem komisji jest prowadzenie licytacji ustnej w sposób gwarantujący zachowanie 
uczciwej konkurencji oraz wybór nabywcy. 
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 4 grudnia 2008r 
 
 

 
 


